(L SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. S0 X1\
Sed R - \P\QQl

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro
t ale in data )
gf??’ 2 4 GEN. 2005 |OGGETTO: Liquidazione trattamento economico

“

data, /{ & / l ] 05 : accessorio personale contrattista
n.settore Qb 5 Settore Xll - Dicembre 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005’(2,01') CAP. 2.£T45.2f/384»6; I‘mp-jté\%/05‘&f?uuﬂae /05
' : huphémy@f'

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 01- 07

IL RA ON?ERE ;p&o/
/

L’anno duemilacﬁw?ui, il giorno&ﬁdﬁ&0del mese di %mwug“o
nell’ufficio del Settore XIII, il dirigente dott. Santi
 Distefano ha adottato la seguente determinazione:




COMUNE DI RAGUSA
Settore Xlli o

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale n° 3.041 del 31/12/2004 con la quale é stata
autorizzato il personale contrattista del Settore Xill ad effettuare un massimo di n°8 ore
di straordinario pro capite per il mese di dicembre 2004;

Presa visione del prospetto delle ore effettuate dal suddetto personale che si allega
alla presente come parte integrante e sostanziale;

Preso atto che la relativa spesa trova imputazione al cap. 2145.2 Funz. 01 Serv. 08
Int. 01 Imp. 6.571/04 e imp. 6.572/04; ' ) -

Ritenuto di provvedere in merito; -

- Visto l'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’lambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

Visto l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
della Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale,approvato con delibera
del C.C. n° 44 del 20/06/97;

Vista lattestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria  del
Responsabile del Servizio Ragioneria;

DETERMINA

B di liquidare l'importo di Euro 4.914,95 oltre Euro 417,78per IRAP e Euro 1.169,76 per
oneri riflessi, per un totale complessivo di Euro 6.502,4?, a titolo di trattamento
economico accessorio in favore del personale contrattista in servizio presso il settore
XIll. secondo il prospetto allegato alla presente sotto la lettera “A” come parte

integrante e sostanziale; ‘}/‘}U« 128 o5

W di imputare la somma complessiva dilE.uro 6.533&1Zn quantov a 6.084,71 al cap.
21452 Funz. 01 Serv. 08 Int. 01 Imp. @61?6./0 e in quanto a Euro 417 78 per irap

alla Funz. o{ Serv. §& Int. ()J\(imp. Wo 9% /05 - (bpbl%gl.fi ) Y. 2005

W Di dare atto che il procedimento della spesa impegnato con attc n° 341 del
31/12/2004 & stato completato e di ridurre limpegno spesa di€7.143,46 a
€ 6.502,48.

Prospetto “A” parte integrante



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: II e VIII

IL DIRIGENQF DEL SETTORE XIII
(dr. anii DI Stefano)

| D

Per presa visione
Zusa, [} ?//'\25\
INDACO JLSE%M\ '

_)

|



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della
‘legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

9\9 { IL RESPONS I’l. DI RAGIONERIA
RAGUSA 0‘05 L /
Y

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi LS - 4-05

IngESSO COMUNALE
=/

9 WAl

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2& - £ -o0¢ al 3/-/-Os

Addi [~ -25

IL MESSO COMUNALE



